– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

雲南水務投資股份有限公司
Yunnan Water Investment Co., Limited*
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6839）

公告

內幕消息
及

恢復買賣

本公告是根據證券及期貨條例第XIVA部及上市規則第 13.09條作出。

本公司的其中一名主要股東北京碧水源於二零一五年八月十九日公佈其截至二零

一五年六月三十日止六個月的半年度報告，其中包含本公司同期的若干財務信

息。

按本公司的要求，本公司的股份已自二零一五年八月十九日星期三下午一時零二

分起於聯交所短暫停止買賣，以待發出本公告。本公司已向聯交所申請本公司股

份於二零一五年八月二十一日星期五上午九時正於聯交所恢復買賣。

雲南水務投資股份有限公司（「本公司」）根據證券及期貨條例（香港法例第 571章）第

XIVA部內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市

規則」）第 13.09條作出本公告。

– 2 –

內幕消息

本公司其中一名主要股東北京碧水源科技股份有限公司（「北京碧水源」）是一家於深

圳證券交易所上市的公司。於本公告日期，北京碧水源持有本公司已發行股本總數

約 24.02%。

北京碧水源根據適用於深圳證券交易所上市公司的持續披露責任發佈半年度及年度

報告。本公司董事會（「董事會」）留意到，北京碧水源於二零一五年八月十九日在深

圳證券交易所網站刊發其截至二零一五年六月三十日止六個月的半年度報告（「北京

碧水源半年度報告」）。北京碧水源半年度報告包含本公司及其附屬公司（「本集團」）

同期的若干財務信息，其中包括以下重要財務信息：

單位：人民幣元

二零一五年

六月三十日餘額╱

截至二零一五年

六月三十日

六個月期間

發生額

二零一四年

十二月三十一日

餘額╱

截至二零一四年

六月三十日

六個月期間

發生額

流動資產 3,035,425,825.18 1,934,301,226.96

非流動資產 3,228,727,691.76 3,030,322,648.89

資產合計 6,264,153,516.94 4,964,623,875.85

流動負債 955,886,923.51 1,178,043,532.46

非流動負債 1,035,284,095.51 965,509,057.64

負債合計 1,991,171,019.02 2,143,552,590.10

少數股東權益 392,878,617.21 382,914,896.45

歸屬於母公司股東權益 3,880,103,880.72 2,438,156,389.30

營業收入 294,398,726.88 168,928,562.61

淨利潤 42,183,388.84 19,346,915.25

綜合收益總額 42,183,388.84 19,346,915.25

歸屬於母公司股東的淨利潤 32,219,668.09 無註

– 3 –

註： 截至二零一四年六月三十日六個月期間歸屬於母公司股東的淨利潤並未在北京碧水源半年度報

告中披露。

包含於上述北京碧水源半年度報告中的本公司財務信息乃根據中國企業會計準則準

備的未經審核及未經審閱的初步管理賬目，該等財務信息與本公司按香港會計師公

會頒佈的香港財務報告準則編製的截至二零一五年六月三十日止六個月的財務業績

及有關財務信息有所不同。因此，北京碧水源半年度報告中載列的本公司財務業績

及有關財務信息與本公司作為一家於聯交所主板上市的公司所披露的財務業績及有

關財務信息不可直接比較，且預計會存在差異。

務請潛在投資者及本公司股東注意，本公司並無表示或保證本集團截至二零一五年

六月三十日止六個月的財務業績將與北京碧水源半年度報告所呈列者相同。

預計本公司將於二零一五年八月二十八日星期五或前後刊發其二零一五年中期業績

公告。

潛在投資者及本公司股東買賣本公司股份時，務請謹慎行事及不應過分依賴於北京

碧水源半年度報告中呈列的本公司財務信息。

– 4 –

恢復買賣

按本公司的要求，本公司股份已自二零一五年八月十九日星期三下午一時零二分起

於聯交所短暫停止買賣，以待發出本公告。本公司已向聯交所申請本公司股份於二

零一五年八月二十一日星期五上午九時正於聯交所恢復買賣。

承董事會命

雲南水務投資股份有限公司 *

主席

許雷

中國，昆明

二零一五年八月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為於龍先生、劉旭軍先生及黃雲建先生，非執行董事許雷先生（主

席）、文劍平先生、焦軍先生、何願平先生及馮壯志先生，以及獨立非執行董事郭科志先生、馬世豪

先生、任鋼鋒先生及胡松先生。

* 僅供識別